Пишется от руки!

Председателю совета по защите

диссертаций на соискание ученой степени

кандидата наук, на соискание ученой

степени доктора наук____________на базе
ГАОУ  ВО  МГПУ доктору _________
наук, профессору Иванову И.И. соискателя
ученой степени доктора (кандидата)
__________________наук

                                                             Сидоровой С.А.
документ, удостоверяющий личность

__________________серия____________

номер_________________

Заявление.

Прошу принять к рассмотрению и защите мою диссертацию на тему

«______________________________________________» на соискание ученой
                      (название диссертации)

степени кандидата (доктора)______________________ наук по специальности
                                                           (отрасль науки)

_________________________________________________________________.

              (шифр(ы) и наименование специальности(ей) научных работников)

Диссертация выполнена в______________________________________.
                                                                      (наименование организации, где выполнялась диссертация)

Научный руководитель (консультант) – кандидат (доктор) ______наук,
                                                                                                                (отрасль науки)
профессор ____________________.
                                 (фамилия, имя, отчество)

Защита работы проводится впервые.

Согласен(на) на включение моих персональных данных в

аттестационное дело и их дальнейшую обработку.  Подтверждаю, что все

представляемые к защите данные и результаты являются подлинными и

оригинальными и, кроме специально оговоренных случаев, получены мной

лично.

                                                                                         ____________________
(подпись)

Дата (позже даты публикации текста диссертации на сайте, но до даты

заседания диссовета, на котором назначается экспертная комиссия)

Ученому секретарю:

Принять к

предварительному

рассмотрению при

соответствии

документов п.29

«Положения о

диссовете»

Подпись

Дата